中国科协青少年科技中心

科协青发[2017]33号

关于中国青少年科学素质大会 录制工作的通知

各省、自治区、直辖市科协,新疆生产建设兵团科协相关部门(单位):

按照《中国科协办公厅关于举办中国青少年科学素质大会的通知》(科协办函青字[2016]260号)有关要求,现将大会全国决赛有关事项通知如下:

一、全国决赛地点及时间安排

全国决赛将分 2 期进行录制, 每期录制含赛前培训和节目录制两部分内容。

(一)时间

- 1. 第一期节目录制时间为 2017 年 6 月 29 日-7 月 13 日 (29 日 17: 00 前报到, 7 月 13 日疏散);
 - 2. 第二期节目录制时间为 2017 年 8 月 18 日-9 月 3 日 (8

月 18 日 17:00 前报到,9月3日疏散)。

(二) 地点

报到及赛前培训地点:北京市科技进修学院(地址:北京市大兴区圣和巷7号);

决赛节目录制地点:星光影视园

二、参加人员

- 1. 参加全国决赛的 36 名高中生及 12 名大学生;
- 2. 内蒙古、云南、新疆生产建设兵团等省(区、市)科协 青少年科技教育机构各选派1名工作人员。

三、相关事项

- 1. 选手必须全程参加赛前培训和节目录制,直至本队录制任务完成(全国决赛日程安排见附件1);
- 2. 参加全国决赛所有选手抵京报到后,组委会将根据选手特点编队,选手完成各自场次比赛后即可离京;
- 3. 请各相关省级科协于 6 月 20 日前将参加全国决赛的高中生及领队的回执(附件 2) 电子版提交到 shujianlan@cast.org.cn;
- 4. 参加全国决赛的高中生及其家长(监护人)需亲笔签署《家长声明》(附件3),于报到当天将声明原件交至工作人员; 大学生选手需经由所在高校(单位)同意,方可参加决赛;
- 5. 大会组委会设接送站,请务必准确填写抵京的航班号(车次)及时间,稍后大会组委会秘书处将通知接站安排;

6. 参加全国决赛学生的往返交通费用及全国决赛期间的食宿、场地、车辆及人身保险等费用由组委会承担; 领队的往返交通费用由派员单位自理。

四、组委会联系方式

联系 人: 舒建兰 吴 爽 中国科协青少年科技中心

联系电话: 010-68518519

电子邮箱: shujianlan@cast.org.cn

附件: 1. 全国决赛日程安排

2. 领队及选手回执

3. 中国青少年科学素质大会全国决赛家长声明



附件 1

全国决赛日程安排

	时间	内容
第一期	(H 20 H	1.17:00 前报到
节目录制	6月29日	2.19:00 赛制讲解
	6月30日-7月5日	1.6月30日-7月4日赛前各专题
		培训
		2.5日转场星光影视园、彩排
	7月6日-12日	前 6 场节目录制
	7月13日	疏散(最后一期节目选手疏散)
第二期	8月18日	17:00 前报到
节目录制	8月19日-24日	1.19 日-23 日赛前各专题培训
		2.24 日转场星光影视园、彩排
	8月25日-9月2日	后 7 场节目录制
	9月3日	疏散(最后一期节目选手疏散)

附件 2

领队及选手回执

	姓	名	性	别	工作单位(所在学校)	联系电话	抵 京 航 班 号(车次) 及时间	备	注
领队									
学生									
学生									

备注:

- 1. 活动统一安排标间住宿;
- 2. 活动设接送站,请务必准确填写抵京的航班号(车次)及时间,稍 后大会组委会秘书处将通知接站安排;
 - 3. 活动不接受除选手及领队以外的人员参加。

中国青少年科学素质大会全国决赛 家长声明

我们是		(学村	交) 学生		(妙	<u></u> 生名)	的
家长。我1	们同意我们	的孩子。		(学生	身份	证号	:
) 参加中国	青少年科	-学素质力	大会全国]决赛:	活动。	
我们确	认(姓名)身	体健康,	无影响	出行或	え参舞	民的
相关疾病,	能够参加全国	决赛期间	的各项活	· 动,并	自行承	红担区	故
意或过失隐	瞒上述内容导	异致孩子?	在不适宜	参加本	大会名	项活	i动
时造成的后	果。我们要求	- – – – – – – –	(姓名)	遵守法	律法规	见,遵	护
大会规则,	接受工作人员	的管理,	按照统一	一日程参	於加各:	项活动	动,
并按期返回	0						

学生家长:		
父亲	(签名)	
母亲	(签名)	
或监护人	(签名)

年 月 日

中国科协青少年科技中心

2017年6月13日印发